АДМИНИСТРАЦИЯ ТУТАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ДЕПАРТАМЕНТ ФИНАНСОВ

ПРИКАЗ

От 31.12.2010                                                                                        № 75/01-04
О Порядке санкционирования

оплаты денежных обязательств

получателей средств районного

бюджета департаментом финансов

Администрации ТМР
В соответствии со статьей 219 Бюджетного кодекса Российской Федерации:

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемый Порядок санкционирования оплаты денежных обязательств получателей средств районного бюджета департаментом финансов Администрации ТМР  (далее – Порядок).

2. Установить, что с 01 января 2011 года положения Порядка, установленные для  казенных учреждений, распространяются на бюджетные учреждения, в отношении которых  с учетом положений части 16 статьи 33 Федерального закона от 8 мая 2010 года № 83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений» не принято решение о предоставлении им субсидий из районного бюджета в соответствии с пунктом 1 статьи 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации.
3. Отделу казначейского исполнения бюджета департамента финансов  Администрации ТМР  (Лебедева И.К.)  довести положения Порядка до сведения главных распорядителей, распорядителей и получателей средств районного бюджета.
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
5. Приказ вступает в силу с 01 января 2011 года.

Зам. Главы Администрации ТМР

по финансовым вопросам –

директор департамента финансов                                                     А.А.Минин